[bookmark: _GoBack]ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Иске Суыксу
авыл Советы
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Старостуденецкий
сельский Совет

КАРАР
РЕШЕНИЕ

14 ноября  2013 года                                                                                 № 2-37

«О внесении изменений в Решение Старостуденецкого
сельского Совета от 17 июня 2008 года №3-26
«Об установлении размеров должностных окладов
муниципальных служащих органов местного
самоуправления Старостуденецкого сельского поселения,
размера ежемесячных и иных дополнительных
выплат и порядка их осуществления»

	В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2013 года № 705 «Об индексации размеров денежных вознаграждений глав муниципальных образований, депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов и месячных должностных окладов муниципальных служащих», Старостуденецкий  сельский Совет решил:

	1. Внести в Решение Старостуденецкого сельского Совета от 17 июня 2008 года № 3-26 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Старостуденецкого сельского поселения, размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» (в ред. Решений Старостуденецкого  сельского Совета от 06.10.2009 года № 1-40  и от 20.12.2012 года № 4-26) следующие изменения:
«Индексировать должностные оклады в 1,055 раза по тексту Решения работникам органов муниципального образования, занимающим должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов муниципального образования, на которых не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан, и рабочим, занятым обслуживанием деятельности органов муниципального образования.
Под индексацией должностных окладов работников в 1,055 раза по настоящему Решению понимается индексация должностных окладов с учетом их предыдущей индексации».
2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2013 года.

Глава Старостуденецкого
сельского поселения:				   Р.Ф.Загидуллина

image1.png

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Иске Суыксу

авыл

Советы

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛ

ЬНЫЙ РАЙОН

Старостуденец

кий

сельск

ий Совет

КАРАР

РЕШЕНИЕ

1

4

ноября

2013 года

№

2

-

3

7

«О внесении изменений в Решение

Старостуденецкого

сельского Совета

от 17 июня 2008 года №3

-

2

6

«Об установлении

размеров должностных окладов

муниципальных служащих

органов местного

самоуправления

Старостуденецкого

се

льского

поселения,

размера ежемесячных и иных дополнительных

выплат

и порядка их осуществления»

В соответствии

с

Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

30.09.2013 года №

705 «Об индексации размеров денежных вознаграждений глав

муниципальных образований, депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей

контрольно

-

счетных органов и месячных должностных окладов муниципальных

служащих»

,

Старостуденец

кий

сельский Совет

решил:

1

. Внести в Решение

Старостуденецкого

сельского Совета от 17 июня 2008 года №

3

-

2

6

«Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих

органов местного самоуправления

Старостуденецкого

сельского поселения, размера

е

жемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» (в ред.

Решени

й

Старостуденецкого

сельск

ого Совета от 0

6

.10.2009 года №

1

-

40

и от 20.12.2012

года №

4

-

26

) следующие изменения:

«Индексировать должностные оклады в 1,055 раза по тексту Ре

шения работникам

органов муниципального образования, занимающим должности, не относящиеся к

муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности

органов муниципального образования, на которых не распространяется Единая тарифная

с

етка по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан, и рабочим,

занятым обслуживанием деятельности органов муниципального образования.

Под индексацией должностных окладов работников в 1,055 раза по настоящему

Решению понимается индексация

должностных окладов с

учетом их предыдущей

индексаци

и

».

2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2013 года.

Глава

Старостуденецкого

сельского

поселения:

Р.Ф.Загидуллина

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   БУА    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   Иске Суыксу   авыл  Советы     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН   БУИНСКИЙ    МУНИЦИПАЛ ЬНЫЙ РАЙОН   Старостуденец кий   сельск ий Совет

  КАРАР   РЕШЕНИЕ     1 4   ноября    2013 года                                                                                      №  2 - 3 7       «О внесении изменений в Решение  Старостуденецкого   сельского Совета   от 17 июня 2008 года №3 - 2 6     «Об установлении   размеров должностных окладов    муниципальных служащих   органов местного    самоуправления  Старостуденецкого   се льского   поселения,    размера ежемесячных и иных дополнительных   выплат   и порядка их осуществления»       В соответствии  с  Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от  30.09.2013 года №   705 «Об индексации размеров денежных вознаграждений глав  муниципальных образований, депутатов, выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей  контрольно - счетных органов и месячных должностных окладов муниципальных  служащих» ,  Старостуденец кий    сельский Совет  решил:       1 . Внести в Решение  Старостуденецкого   сельского Совета от 17 июня 2008 года №  3 - 2 6   «Об установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих  органов местного самоуправления  Старостуденецкого   сельского поселения, размера  е жемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления» (в ред.  Решени й   Старостуденецкого     сельск ого Совета от 0 6 .10.2009 года №  1 - 40    и от 20.12.2012  года №  4 - 26 ) следующие изменения:   «Индексировать должностные оклады в 1,055 раза по тексту Ре шения работникам  органов муниципального образования, занимающим должности, не относящиеся к  муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности  органов муниципального образования, на которых не распространяется Единая тарифная  с етка по оплате труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан, и рабочим,  занятым обслуживанием деятельности органов муниципального образования.   Под индексацией должностных окладов работников в 1,055 раза по настоящему  Решению понимается индексация  должностных окладов с   учетом их предыдущей  индексаци и ».   2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2013 года.       Глава  Старостуденецкого   сельского  поселения:             Р.Ф.Загидуллина